
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/385/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej nr XIX/236/2012 z dnia 28 czerwca 

2012 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej przyjętego uchwałą  
Nr XIX/236/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 28 czerwca 2012 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2012 r. poz. 3291, zm. z 2012 r. poz. 5855) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 Statutu w pkt 12) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt 13-17  w brzmieniu: 

„13) przepisów o dodatku osłonowym, 

14) przepisów o dodatku mieszkaniowym, 

15) przepisów o Karcie Dużej Rodziny, 

16) przepisów o prawie energetycznym (dodatki energetyczne). 

17) przepisów z zakresu ochrony środowiska.”; 

2) w § 5 Statutu w pkt 10) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt 11-15 w brzmieniu: 

„11) prowadzenie postępowań w zakresie dodatków osłonowych, a także wydawanie w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych i wypłata dodatków osłonowych, 

12) prowadzenie postępowań w zakresie dodatków mieszkaniowych, a także wydawanie w tych 
sprawach decyzji administracyjnych i wypłata dodatków mieszkaniowych, 

13) prowadzenia postępowań w zakresie Karty Dużej Rodziny i wydawania karty, 

14) prowadzenie postępowań w zakresie dodatków energetycznych, a także wydawanie w tych sprawach 
decyzji administracyjnych i wypłata dodatków energetycznych, 

15) prowadzenie postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 kwietnia 2022 r.

Poz. 2917



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2917


		2022-04-27T11:22:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




